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شهرستان ها از میان خبرها

شهرستان ها

رئیس ستاد نماز جمعه کشور: 

دغدغه رهبر معظم انقلاب ،جذب 
حداکثری مردم به ویژه جوانان به 

نماز جمعه است
حقدادی -رئیس ستاد نماز جمعه کشور در جمع اعضای 
ستادنماز جمعه تربت جام در محل دفتر امام جمعه این 
شهر  با تاکید بر جذب قشرهای مختلف مردم به حضور 
در نماز جمعه گفت: دغدغه  رهبر معظم انقلاب جذب 
حداکثری مردم به ویژه جوانان  به نماز جمعه و یکی از 
مجموعه فعالیت های اصلی ستاد نماز جمعه شهرستان 
خادمان  افزود:  سیاح  محمود  حجت الاسلام  هاست. 
ستادهای نماز جمعه در کل کشور در خط مقدم نماز 
عبادی-سیاسی جمعه قرار دارند و نماز جمعه باید با 
شایستگی برگزار شود واین موضوع به ویژه در مناطق 
مرزی از حساسیت بالایی برخوردار است. وی بااشاره به 
اهداف حضور خود در شهرستان ها تصریح کرد: هدف از 
این سفرها ارزیابی اجرای سیاست های کلان در شهرستان 
هاست چراکه شهرستان ها در خط مقدم عملیاتی شدن 
دستورالعمل ها قرار دارند و چنان چه مشکلی وجود دارد 
باید با برنامه ریزی آن را برطرف کنیم. وی بیان کرد: یکی 
از مطالبات رهبر انقلاب در اختیار گذاشتن تریبون نماز 
جمعه به جوانان به ویژه دانشجویان است که پس از این 
مطالبه، ۷00دانشجو عضو ستاد نماز جمعه کشور شدند. 
در ادامه این نشست امام جمعه تربت جام گفت: 21 تریبون 
نماز جمعه در تربت جام مردم را به وحدت دعوت می کنند 
که از این تعداد 18 بلندگو در اختیار برادران اهل سنت 
است تا برادری و امنیت حفظ شود. حجت الاسلام طاهری 
افزود: مرز نشینی، شیعه و اهل سنت بودن در منطقه یک 
شاخص است و به کوری چشم دشمنان آرامش و امنیت 

پایدار در منطقه برقرار است. 

 درگفت وگوی نماینده تربت حیدریه

 با وزیر جهاد مطرح شد 

موافقت اولیه صندوق حمایت از 
پیله و ابریشم توسط معاون سازمان 

مدیریت اخذ شده است 
غضنفری-نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس گفت: 
همه ساله با آغاز فصل برداشت زعفران با شیطنت های 
دلالان مبنی بر میزان بالای تولید، میکروبی بودن 
زعفران یا میزان زعفران موجود در منازل، به بازار این 
محصول شوک وارد می شود و تولید کنندگان از این 
موضوع متضرر می شوند.باستانی از پیله و ابریشم به 
عنوان دومین مشکل این منطقه یاد کرد و گفت: بخش 
بایگ تربت حیدریه حدود 86 درصد ابریشم کشور را 
تامین می کرد، اما امروز این حوزه با مشکل مواجه شده 
است بنابراین به دنبال صندوق حمایت از پیله و ابریشم 
هستیم که موافقت اولیه آن را معاون سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی ریاست جمهوری دریافت کرده است.

 

تعدادی  همراه  به  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
از مسئولان استانی و شهرستانی، از روند عملیات 
اجرای باند دوم جاده کاشمر به سه راهی شادمهرکه 
به دلیل پرحادثه بودن به گذرگاه خونین شهرت یافته 
است، بازدیدکرد و از نزدیک در جریان مراحل عملیات 
اجرایی  16 کیلومتر اول این محور 55 کیلومتری قرار 
گرفت. معاون وزیر راه و مدیرعامل شرکت ساخت 
و توسعه وزارت راه و شهرسازی با تأکید بر این که در 
آخرین روزهای سال گذشته مجوز کمیسیون ماده 23 
برای جاده کاشمر و اختصاص ردیف بودجه ملی به آن 
صادر شده است، گفت: اگر چه تا کنون اعتبار اجرای 
باند دوم این محور از محل دیگر منابع بوده و به دلیل 
این که این اعتبار مداوم نبوده، سرعت قابل قبولی 
در اجرای پروژه وجود نداشته است اما امیدواریم با 
اختصاص ردیف اعتباری در بودجه سال 9۷ وزارتخانه 

که در ماه های آینده تدوین می شود، شاهد شناسنامه 
دار شدن این پروژه برای تخصیص اعتبار لازم و سرعت 
بخشیدن در عملیات اجرایی آن باشیم.به گزارش 
خراسان رضوی خیرا... خادمی با تأکید بر این که 
محور 120 کیلومتری سه راهی شادمهر به کاشمر ودر 
ادامه تا انابد در حقیقت علاوه بر ایمن شدن برای تردد 
زائران، مسافران و مردم منطقه، دو مسیر اصلی جاده 
های مشهد به بیرجند و سبزوار به بجستان را به یکدیگر 
متصل می کند، خاطر نشان کرد: اگر چه نیازها در همه 
کشور زیاد است اما متأسفانه دوران پرپولی در کشور 
تمام شده و دولت با تنگناهای شدید مالی روبه روست. 
در این بازدید همچنین مدیرکل دفتر برنامه ریزی وزارت 
راه و شهرسازی، جاده کاشمر به سه راهی شادمهر 
را یک محور پرترافیک و از معدود جاده های خراسان 
رضوی به دلیل میزان بالای ترافیک دانست و گفت: با 
توجه به این که این پروژه توجیه دارد، بنابراین تسریع 
درروند اجرای باند دوم این مسیر ضروری است. رامین 
یعقوبی با اشاره به این که به رغم همه چالش ها و سختی 
هایی که در مجموعه سازمان مدیریت وجود داشت اما با 

ارائه گزارش ها و مستندات لازم موفق به متقاعد کردن 
اعضای کمیسیون ماده 23 برای اختصاص ردیف ملی 
به جاده کاشمر شدیم، خاطر نشان کرد: در سال اول 
۷.5 میلیارد تومان برای این پروژه پیش بینی شده است 
و در این زمینه تلاش می کنیم با قرار دادن این پروژه جزو 
طرح های پیوست قانون در بودجه پیشنهادی وزارتخانه 
لحاظ شود تا با تخصیص اعتبار بتوانیم عقب ماندگی 

های گذشته را جبران کنیم. 

جان باختن 100 نفر در 12 سال گذشته	 
نماینده مردم کاشمرنیز در این بازدید با اشاره به 
این که اجرای این پروژه از مصوبات 12 سال قبل 
دولت است و در این مدت شاهد جان باختن صد 
نفر از هموطنانمان در این مسیر پرحادثه بودیم، 
گفت: عملیات اجرایی بخشی از این جاده در ماه 
های پایانی سال 94 به دستور استاندار و از محل 
بخش  و  کیلومتر  هفت  طول  به  استانی  اعتبارات 
دیگری از آن به طول 9 کیلومتر با تفاهم نامه بین 
شهرداری کاشمر، استانداری خراسان رضوی و اداره 

کل راه و شهرسازی استان در آذرماه سال گذشته 
غفلت  به  اشاره  با  بنیادی  بهروز  است.  شده  آغاز 
های صورت گرفته در توسعه شهر و عدالت محوری 
زیادی صرف جبران  و وقت  انرژی  باید  این که  و 
عقب ماندگی ها کنیم، افزود: امیدواریم با توجه به 
اخذ مجوز کمیسیون ماده 23 مبنی بر اختصاص 
اعتبار ملی شاهد تسریع در روند اجرای باند دوم این 
جاده پرحادثه و پرتردد باشیم. »علی نیا «فرماندار 
بردسکن ، احداث باند دوم محور انابد به بردسکن و 
بردسکن به خلیل آباد و پروژه کنار گذر بردسکن را 
یکی از مطالبات مردم منطقه برشمرد و از معاون وزیر 
راه و شهرسازی خواست با مساعدت و نگاه ویژه وزیر 
محترم هرچه سریع تر این طرح ها تعیین تکلیف شود.
گفتنی است جاده کاشمر به سه راهی شادمهر که به 

دلیل تصادفات دلخراش رانندگی به گذرگاه خونین 
شهرت یافته، اصلی ترین جاده مواصلاتی کاشمر 
است که سالانه 3.5 میلیون زائر و مسافری که به این 
شهرستان سفر می کنند، از این مسیر تردد می کنند. 
اجرای باند دوم این پروژه از مصوبات سفر دور اول 
هیئت دولت نهم به خراسان رضوی است که با گذشت 
12 سال هنوز یک کیلومتر از این مسیر دوبانده نشده 
است و این در حالی است که هفت کیلومتر از این جاده 
که در ماه های پایانی سال 94 به دستور استاندار 
خراسان رضوی عملیات اجرایی آن شروع شد، قرار 
بود در شهریور سال گذشته و 9 کیلومتری که توسط 
شهرداری کاشمر در دست اجراست در تیرماه امسال 
به بهره برداری برسد اما هنوز خبری از تکمیل و بهره 

برداری آن نیست.  

معاون وزیر راه در بازدید از روند عملیات اجرای باند دوم جاده کاشمربه سه راهی شادمهر خبرداد 

صدور مجوزاختصاص ردیف بودجه ملی برای »گذرگاه خونین« 
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بررسی مشکلات حوزه صنعت 
تربت حیدریه با حضور اعضای 

کمیسیون صنایع ومعادن مجلس
حوزه  در  مشکلات  از  رفت  برون  منظور  به  غضنفری- 
طلای  ومعدن  حیدریه  تربت  زرین  کاشی  کارخانه 
رئیس  نایب  علیزاده  گذشته  شنبه  زرمهر،عصر  پنج 
کمیسیون صنایع و اسدی عضو کمیسیون به همراه دکتر 
باستانی سخنگوی کمیسیون ومسئولان محلی از این دو 
مجموعه بازدید میدانی کردند. در این بازدید، مدیر معدن 
طلای زرمهرعمده ترین مشکل این معدن را تامین مواد 
اولیه به دلیل کاهش ذخیره و نیز افت عیار آن از سه گرم 
در تن به زیر یک گرم اعلام کرد وافزود:در حالی که حدود 
300 نفر در این مجموعه فعالیت دارند ولی به دلیل افت 
عیار از توجیه اقتصادی لازم برخوردار نیست.درادامه، 
جلسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس برای بررسی 
مشکلات معدن طلای زرمهر بایگ از توابع تربت حیدریه 
در محل این معدن تشکیل شد ونمایندگان کمیسیون قول 
مساعدت برای رفع موانع دادند.در حاشیه این بازدید، 
عضو کمیسیون صنایع و معادن و نماینده مردم تربت 
حیدریه، زاوه و مه ولات در مجلس گفت: عمده ترین مشکل 
معدن، تامین مواد اولیه به دلیل کاهش ذخیره و نیز افت 
عیار آن از بیش از سه به زیر یک است.سعید باستانی با بیان 
این که اکنون 300 نفر نیروی زبده، متخصص و دلسوز 
در معدن زرمهر مشغول کار هستند،بیان کرد: بنای ما 
رفع مشکل این معدن است، منتهی شیوه کار آن است که 
ابتدا باید مدیرعامل این مجموعه یک گزارش کارشناسی 
از وضعیت موجود به کمیسیون ارائه کند تا ما در جلسات 
کاری اقدامات لازم را انجام دهیم.وی در بخش دیگری 
با بیان این که کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی در سال بین شش تا هفت سفرمیدانی به استان 
های مختلف انجام می دهد، اظهار کرد: اعضای کمیسیون 
صنایع و معادن به استان خراسان رضوی سفر می کنند و به 
چهار گروه تقسیم می شوند. وی افزود: مشکلات معادن 
و صنایع شهرستان های مشهد، فیروزه، فریمان و تربت 

حیدریه در این سفر بررسی می شود.

اخبارکوتاه

شهرستان ها

رغم  به  گفت:  رشتخوار  موقت  جمعه  امام  خاکشور/ 
این که نماینده مردم خواف در مجلس نماینده حوزه 
انتخابیه رشتخوار هم هست اما این حوزه از نماینده 

سهمی ندارد . 
مقصودی/در مراسمی با حضور مسئولان درگز و کارکنان 
نیروی انتظامی، سرهنگ حسین احمدی به عنوان 
فرمانده انتظامی درگز معرفی شد و از زحمات و تلاش 
های سرهنگ دهقان پور فرمانده قبلی نیز قدردانی شد . 
 35 از  خاکشور/فرمانده سپاه رشتخوار گفت: بیش 
های  گرو ه  قالب  در  پرستار  و  دندان پزشک  پزشک، 
جهادی برای نخستین بار در مناطق محروم بخش جنگل 

رشتخوار به محرومان خدمت رسانی می کنند. 
 نوری/ وحید احمدی مدیر شبکه دام پزشکی خلیل آباد 
برای   96 سال  ابتدای  از  پزشکی  دام  شبکه  گفت: 
جلوگیری از بیماری تب برفکی بیش از 45 هزار رأس دام 

سبک را علیه بیماری تب برفکی واکسینه کرده است. 
قوچان  کارآفرینی  صندوق  رئیس  ایشان زاده/ 
 1۷ بااعطای  تاکنون  امسال  ابتدای  گفت:از 
میلیاردو282میلیون ریال تسهیلات به جوانان این 

شهرستان ، 84 نفر مشغول به کارشده اند. 
نوری/ سرپرست فرماندهی انتظامی بردسکن گفت: 
180 رأس گوسفند قاچاق از یک دستگاه خودروی 

تریلی در این شهرستان کشف شد. 
شهرستان  فرهنگی  قرارگاه  اجرایی  محمودی/مدیر 
سرخس از ایجاد اشتغال برای 150 نفر توسط قرارگاه 

فرهنگی خبر داد .
اصغری/در مراسمی با حضور فرماندار فریمان، رئیس 
جدید اداره بهزیستی این شهر معرفی شد. در این مراسم 
از زحمات و تلاش های حمید بردبار تقدیر و رضا شایان 
به عنوان مدیر بهزیستی فریمان معرفی شد. شایان ذکر 
است، وی سابقه تصدی ریاست اداره بهزیستی داورزن 

را در پرونده خود دارد. 
نوری/ رئیس اداره فرهنگ وارشاداسلامی بردسکن 
گفت: با پی گیری های فرماندار و نماینده این شهرستان 
در مجلس شورای اسلامی و کمک اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خراسان رضوی، سینمای بردسکن 

دوباره راه اندازی می شود.

مدیرکل دفتراجتماعی استانداری :

هرروستای بالای 1500 نفر می تواند یک 
سمن )سازمان مردم نهاد( داشته باشد

صفری -فرماندار گناباد گفت: 50 میلیارد تومان اعتبار با هدف پرداخت سود 
تسهیلات برای رونق اقتصادی به خراسان رضوی اختصاص یافته است.»نبی پور « در جلسه ستاد اقتصاد 
مقاومتی این شهرستان که در فرمانداری گناباد برگزار شد، با اشاره به این که شورای اقتصاد مقاومتی 
استان با حضور استاندار در گناباد برگزار می شود، افزود : باید به گونه ای عمل شود که حداقل دو مصوبه 
اجرایی و کاربردی برای این شهرستان داشته باشیم.  نبی پور ادامه داد :ترتیبی اتخاذ شده است که تا 
8 درصد سود تسهیلات 18 درصد از  اعتبار 50 میلیاردی پرداخت شود ودر گناباد باید طرح های قابل 

توجیه در قالب سیاست اقتصاد مقاومتی تدوین شود که متقاضیان بتوانند از این اعتبار استفاده کنند. 

نماینده مردم شهرستان های کاشمر، بردسکن و خلیل آباد گفت:  نوری- 
متخصصان بیمارستان ولی عصر)عج( بردسکن از مهرماه مشغول خدمت می شوند و تا سه هفته آینده با 
حضور متخصصان جدید بخشی از مشکلات مردم حل می شود. بهروز بنیادی افزود: پزشکان مورد نیاز 
بیمارستان بردسکن، به زودی در بیمارستان خدمت خود را آغاز می کنند. وی گفت: با توجه به 10 هزار 
بیمه شده در شهرستان، کلنگ  درمانگاه تامین اجتماعی بردسکن در سال 9۷ به زمین زده خواهد شد. 
بنیادی در ادامه افزود: شوراها و دهیاران هر منطقه و روستا از مدیران بخواهند بین مردم حضور داشته 

باشند و نباید مردم ساعاتی را پشت در اتاق مدیران بایستند، بلکه مدیران باید در خدمت مردم باشند.

انوری-هر روستای بالای هزار و 500 نفر جمعیت می تواند یک سمن)سازمان 
مردم نهاد( داشته باشد . مدیرکل دفتراجتماعی و فرهنگی استانداری خراسان رضوی ضمن بیان این 
مطلب افزود: »سمن ها« به عنوان پل بین  تک تک مردم و دولت به شمار می روند. سید کمال الدین 
حسینی که در مجمع عمومی علمی و آموزشی سرولایت سخن می گفت اضافه کرد: باید برای افزایش 
نشاط عمومی در جامعه تلاش شود و یک زیست فرهنگی مطلوب در جامعه ایجاد کنیم. وی با اشاره به 
افزایش فعالیت تشکل های اجتماعی در دولت یازدهم اظهار کرد: در این  دولت نیز از فعالیت »سمن 

ها«  به ویژه در روستاهای پرجمعیت استقبال و حمایت های لازم انجام خواهد شد.

نماینده مردم بردسکن خبرداد: 

متخصصان بیمارستان بردسکن از 
مهرماه  مشغول خدمت می شوند

فرماندار گناباد خبرداد:

50 میلیارد تومان اعتبار برای رونق 
اقتصادی  به استان اختصاص یافته است

چهره ها و خبرها

 تصادف کامیون و اتوبوس 
یک کشته و 20 مجروح برجای گذاشت

صفری- تصادف  اتوبوس با کامیون در محور گناباد - تربت 
حیدریه 20 مصدوم و یک کشته بر جای گذاشت.به گزارش 
خراسان  بر اثر تصادف یک دستگاه  اتوبوس با کامیون در محور 
گناباد به تربت حیدریه  یک نفر جان خود را از دست داد و 20 نفر 
دیگر زخمی شدند. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی گناباد گفت: بامداد پنج شنبه اتوبوسی که از بیرجند 
راهی مشهد بود به دلیل برخورد با کامیون از پشت دچار حادثه 
شد و 21 سرنشین آن مصدوم شدند. جواد باذلی افزود: پس از 
اعزام گروه های امداد و نجات 20 نفر از مجروحان برای ادامه 
مداوا به بیمارستان منتقل شدند و یک نوجوان 1۷ ساله نیز به 
دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد. وی مهم ترین علت 
تعداد زیاد مجروحان را در سانحه صبح دیروز تصادف اتوبوس با 
کامیون در جاده گناباد - تربت حیدریه، نبستن کمربند ایمنی 
از سوی مسافران اعلام کرد. سرهنگ باغبان افزود: در صورت 
استفاده از کمربند ایمنی تعداد مجروحان این حادثه که 20 
نفر هستند به میزان قابل توجهی کاهش می یافت. وی گفت: 
تعداد زیادی از مسافران اتوبوس از کمربند ایمنی در هنگام سفر 
استفاده نمی کنند که این مسئله افزایش تلفات و صدمه را هنگام 

تصادفات جاده ای به دنبال دارد. 

سرپرست فرماندهی انتظامی بردسکن خبر داد:

 تلویزیون های قاچاق در بردسکن به 
مقصد نرسید

یک  گفت:  بردسکن  انتظامی  فرماندهی  سرپرست  نوری- 
دستگاه کامیونت خاور حامل تلویزیون قاچاق قبل از رسیدن به 
مقصد در این شهرستان، شناسایی و توقیف شد. حسین یزدانی 
در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: ماموران ایستگاه بازرسی سه 
راهی درونه این شهرستان، هنگام کنترل وسایل نقلیه عبوری 
در محور طبس به بردسکن، به یک دستگاه کامیونت خاور که از 
استان های جنوبی کشور به مقصد مشهد در تردد بود، مشکوک 
شدند. وی اظهار کرد: ماموران این فرماندهی پس از متوقف 
کردن خودرو در بازرسی از آن، دو دستگاه تلویزیون 43 اینچ، 
یک دستگاه تلویزیون 49 اینچ، یک دستگاه تلویزیون 55 اینچ، 
ال ای دی قاچاق و بدون مدارک گمرکی به ارزش 90 میلیون 

ریال کشف کردند. 

دستگیری 44 متجاوز در مرزهای استان

موفق  رضوی  خراسان  استان  مرزی  های  هنگ   ماموران 
»جان  شدند.سردار  مرزی  متجاوز  چند  به  دستگیری 
نثار«فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی در تشریح این 
گذشته،  های  روزهای  زنی  گشت  پی  کرد:  در  بیان  خبر 
نیروهای مرزبانی شهرستان تایباد تعداد 44 متجاوز مرزی را 
که قصد ورود غیرقانونی به کشورمان داشتند، دستگیر کردند.

وی افزود: مرزبانان هنگ تایباد در ایستگاه پست و بازرسی 1۷ 
شهریور همچنین توانستند مقدار هشت کیلو و 263 گرم مواد 

افیونی از نوع هروئین فشرده را کشف و ضبط کنند.

3 کشته بر اثر ریزش دیواراستخر 
رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی تربت حیدریه 
گفت : براثر ریزش دیوار استخر در حوالی کدکن سه نفر در دم 
جان باختند و یک مصدوم تاکنون از زیر آوار بیرون آورده شده 

است. به گزارش  خبرگزاری صداوسیما وی تصریح کرد: دو 
دستگاه آمبولانس اورژانس تربت حیدریه و یک بالگرد اورژانس 
مشهد به محل اعزام شدند و  متاسفانه سه نفر در دم جان باختند 

و یک مصدوم تاکنون از زیر آوار بیرون آورده شده است .

نزاع در سرخس 9 مجروح بر جای گذاشت
طاهرزاده، رئیس اداره حوادث و مدیریت بحران دانشگاه 
در  جمعی  دسته  نزاع  اثر  مشهدگفت: بر  پزشکی  علوم 
شدند. به  منتقل  بیمارستان  به  و  مجروح  نفر   9 سرخس 
گزارش خبرگزاری فارس، هشت نفر از مجروحان نزاع با 
خودروی شخصی و یک نفر با آمبولانس اورژانس 115 به 
بیمارستان لقمان حکیم سرخس انتقال یافتند.علت این نزاع 
هنوز مشخص نیست و بیشتر مجروحان حادثه بر اثر ضربات 

چاقو آسیب دیده اند.

 متهم به قتل جوان 18 ساله 
در کمتر از 9 ساعت دستگیر شد

متهم به قتل جوان 18 ساله در نیشابور در کمتر از 9 ساعت 
دستگیر شد.سرهنگ حسین بیات مختاری، فرمانده انتظامی 
شهرستان نیشابور با اعلام این خبر گفت: یک نزاع دسته 
اعلام   110 مرکز  به  سیمرغ  خیابان  محدوده  در  جمعی 
شدکه  ماموران کلانتری 13 قدس به محل اعزام شدند. وی 
افزود: در تحقیقات میدانی در محل حادثه مشخص شد چهار 
مرد جوان به علت اختلافات قبلی با سلاح سرد با یکدیگر 
درگیر شدند که یکی از آنان که از ناحیه گردن مجروح شده بود 
توسط نیروهای امدادی به بخش ICU بیمارستان 22 بهمن 
انتقال یافت. در ادامه تحقیقات مشخص شد ضارب اصلی 25 
ساله با رها کردن موتورسیکلت خود بلافاصله از محل متواری 
شده است. این در حالی بود که صبح روز چهارشنبه مورخ 
96.06.15 از بیمارستان اعلام شد که مجروح 18 ساله به 
رغم تلاش فراوان پزشکان معالج فوت کرده است.کارآگاهان 
پلیس آگاهی نیز با ردزنی های پلیسی و اطلاعاتی، مخفیگاه 
متهم 25 ساله را در یکی از نقاط حاشیه شهر نیشابور شناسایی 
و در یک اقدام ضربتی او را در کمتر از 9 ساعت از زمان وقوع 

قتل دستگیر کردند.

کشاورزی  های  پروژه  از  کشاورزی  جهاد  وزیر 
رضوی  خراسان  های  درشهرستان  ودامپروری 
و فعالان  با کشاورزان  بازدید کردودر گفت وگو 
و  مشکلات  استان  درجریان  دامپروری  صنعت 
نیازهای بخش های مختلف کشاورزی استان قرار 
گرفت. این بازدیدها البته در تایباد حاشیه هایی 
همراه داشت و یکی ازکسانی که مدعی مالکیت 
در اراضی بود ، با مراجعه به وزیر جهاد کشاورزی 
وزیر  هستید؟  جهادکشاورزی  وزیر  شما  پرسید، 
گفت بله ، من وزیر جهادکشاورزی هستم. مدعی 
مالکیت گفت : آقای وزیر این زمین ها ملک شخصی 
بنده است. وزیر گفت : اگر ملک شخصی است به 
محکمه شکایت کن. مدعی مالکیت با صدای بلند 
گفت : من شکایت کردم وحکم دارم ولی ملک بنده 
را تخلیه نمی کنند ، سروصدای این مدعی مالکیت 
باعث شد ادامه برنامه های وزیر جهادکشاورزی که 
درمحل سالن پیش بینی شده بود، انجام نشود .
به گزارش روابط عمومی جهادکشاورزی خراسان 

رضوی وزیر جهاد کشاورزی در  سفر خود به استان 
خراسان رضوی از پروژه های کشاورزی این استان 
در شهرستان های باخرز،تایباد و تربت جام بازدید 
کرد.محمود حجتی از واحد پرواربندی مدرن هزار 
رأسی دام سبک در باخرز بازدید کردو در این بازدید 
تعدادی از دام داران تقاضای خود را مطرح کردند و 
وزیر جهاد کشاورزی راهکارهای لازم را برای حل 
مسائل آنان ارائه کرد.در ادامه این سفر، وزیر جهاد 
کشاورزی و هیئت همراه از مزرعه پرورش شترمرغ 
با ظرفیت پرواری دو هزار قطعه و مولد150 قطعه در 
تایباد بازدید کردند.به گزارش خراسان رضوی وزیر 
جهاد کشاورزی در سفر به تربت جام از سه  پروژه 
عمرانی کشاورزی سیلوی 50 هزار تنی گندم بخش 
نیلشهر  زراعی  شرکت  بارانی  آبیاری  خصوصی، 
و کشتارگاه صنعتی  گوشت  بازدید کرد. حجتی 
در بازدید از کشتارگاه صنعتی با توجه به پیشرفت 
فیزیکی 90 درصدی و بنا به درخواست مالک برای 
سه  مبلغ  با  ساختمانی،  عملیات  ادامه  و  تکمیل 

میلیارد تومان تسهیلات برای این پروژه موافقت 
کرد. بهره برداری از این کشتارگاه که تاکنون از محل 
طرح توسعه یک میلیارد تومان تسهیلات اختصاص 
یافته به زودی انجام و با راه اندازی این کشتارگاه 
صنعتی در یک شیفت کاری 500 راس دام سنگین 
و هزار و 500 راس دام سبک کشتار می شوند.وزیر 
جهاد کشاورزی در ادامه این سفر از شرکت سهامی 
زراعی نیل آباد تربت جام  و طرح های شاخص اجرا 
شده در این مجتمع از جمله مزارع مجهز به سیستم 
های آبیاری نوین بازدید کرد.در این سفر همچنین، 
وزیر جهاد کشاورزی و هیئت همراه از سیلوی 50 

هزارتنی تربت جام بازدید کردند.

بازدید از گلخانه در حال احداث سیمان زاوه	 
وزیر جهاد کشاورزی همچنین از گلخانه در حال احداث 
کارخانه سیمان زاوه در تربت حیدریه بازدید کرد.این 
گلخانه با سازه و سبک هلندی در سه هکتار احداث 
خواهد شد و در زمان بهره برداری، از حرارت خروجی 

دودکش های کارخانه برای گرمایش استفاده می 
کند. وزیر جهاد کشاورزی در حاشیه بازدید از طرح 
گلخانه هیدروپونیک شرکت سیمان زاوه در تربت 
حیدریه گفت:توسعه کشت گلخانه ای از طرح های مهم 
در حوزه اقتصاد مقاومتی است و ارزان ترین تسهیلات 
در اختیار تولید کنندگان این بخش قرار می گیرد.
حجتی در حاشیه بازدید از طرح های کشاورزی تربت 
حیدریه در جمع خبرنگاران گفت:نهادسازی برای 
عرضه محصولات کشاورزی توسط تولیدکنندگان 
به بازارهای هدف با پشتیبانی دولت از برنامه های 
بلندمدت وزارت جهاد کشاورزی است.وی افزود:به 
منظور تعادل بخشی عرضه و تقاضا و جلوگیری از 
سوءاستفاده دلالان و اجحاف به کشاورزان،خرید و 
فروش توافقی برخی محصولات کشاورزی به عنوان 
برنامه کوتاه مدت در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی 
قرار داردودر این طرح، درصدی از بهای محصول به 
تولیدکننده پرداخت و محصول در بانک ذخیره می شود 
و در صورت مساعد بودن بازار، محصول عرضه و بهای 
کامل آن به کشاورز پرداخت می شود.محمود حجتی 
در سفر به استان، همچنین از اولین بانک زعفران ایران 

در شهرستان تربت حیدریه بازدید کرد.

حاشیه بازدید وزیرکشاورزی درتایباد	 
به گزارش خراسان،  وزیرجهادکشاورزی و هیئت 
همراه ومسئولان استانی ، ازمزرعه پرورش شتر 
مرغ ، کارخانه تولید خوراک دام وطیور ومحل 
با  بناست  که  گاوداری  احداث  پیشنهادی 
اعتبار  چهار میلیارد تومان احداث شود، بازدید 
کردند.  درهنگام بازدید وزیر جهاد کشاورزی و 
هیئت همراه ازاین پروژه، یکی ازکسانی که مدعی 
مالکیت دراین اراضی بود ، با مراجعه به وزیر جهاد 
کشاورزی پرسید شما وزیر جهادکشاورزی هستید؟ 
وزیر گفت بله ، من وزیر جهادکشاورزی هستم. 
مدعی مالکیت گفت: آقای وزیر این زمین ها ملک 
شخصی بنده است ، وزیر گفت : اگر ملک شخصی 
با  مالکیت  مدعی  کن.  شکایت  محکمه  به  است 
صدای بلند گفت : من شکایت کردم وحکم دارم 
ولی ملک بنده را تخلیه نمی کنند. سروصدای 
این مدعی مالکیت باعث شد که ادامه برنامه های 
وزیر جهادکشاورزی که درمحل سالن پیش بینی 
شده بود انجام نشود و کشاورزان ومعتمدان حاضر 
درسالن که منتظرحضوروزیر بودند، وقتی متوجه 
شدند وزیر محل راترک کرده است، ناراحت شدند.

بازدید وزیر ازطرح های کشاورزی و اعتراض مدعی مالکیت زمین درتایباد 


